Rev. C
RDAS20…
Moteur de registre, 20 Nm
Moteur de registre 20 Nm sans ressort de rappel Pour
un signal de commande tout ou rien, 3 points ou 0...10
V
✓ Couple 20 Nm
✓ Pour des registres jusqu'à 4 m2

minimale
20 mm
Axe du registre, dureté <300 HV
Angle de rotation 90°
Limitation de l'angle 95°
Niveau de puissance sonore <35 dB
Longueur du câble 0,9 m (extension max 300 m)
Câble 0,75 mm2
Humidité ambiante 0...95 % HR (sans condensation)
Température ambiante -32…55 °C
Température de stockage -32…70 °C
Indice de protection IP54
Ce produit porte le marquage CE. Pour plus d'information, veuillez consulter le site web www.regincontrols.com.
Tous les modèles
Article Tension d’alimentation Puissance consommée Contact auxiliaire Signal de commande
RDAS20-230 230 V ~ (100…240 V ~
50/60 Hz)
4 VA (1.6W - en mouvement
/ 0.9W - en statique)
N/A 2-points (on/off)/3-points
RDAS20-230S 230 V ~ (100…240 V ~
50/60 Hz)
4 VA (1.6W - en mouvement
/ 0.9W - en statique)
Oui 2-points (on/off)/3-points
RDAS20-24 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2.3 VA (1.1W - en mouve-
ment / 0.5W - en statique)
N/A 2-points (on/off)/3-points
RDAS20-24A 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2.5 VA (1.2 W - en mouve-
ment / 0.6 W - en statique)
N/A 0...10 V
RDAS20-24AS 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2.5 VA (1.2 W - en mouve-
ment / 0.6 W - en statique)
Oui 0...10 V
RDAS20-24S 24 VAC/DC (20…28 V
AC 50/60 Hz / 24…48 V
DC)
2.3 VA (1.1W - en mouve-
ment / 0.5W - en statique)